
お取引先各位

～

まで

より年明出荷開始日 令 和 7 年 1 月 7 日 ( 火 )

令和7年1月5日(日)令和6年12月28日(土)

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

お願い申し上げます。

年内最終出荷日

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始休業日を下記の通りとさせて
いただきます。
何かとご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう

記

年末年始休業日

令 和 6 年 12 月 26 日 ( 木 )

令和6年12月吉日

〒289-1223　千葉県山武市埴谷1936-1

TEL 0475(88)3870　FAX 0475(88)3874

株式会社クレセル

年末年始休業日のお知らせ

以上

休業日前後は出荷業務の混雑が予想されます為、大変恐縮では
ございますが、通常より納期に日数をいただく場合がございます。
ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。


